

Wosk nabłyszczająco osuszający Cartec Royal Shine hydrowosk do auta myjnia

Galeria Produktu



Opis Produktu

Wosk nabłyszczająco osuszający Cartec Royal Shine - Hydrowosk do profesjonalnej pielęgnacji auta Cartec Royal Shine - Skoncentrowany wosk polimerowy Cartec Royal Shine to wyjątkowo skoncentrowany wosk polimerowy, który zapewnia imponujący połysk oraz hydrofobowość lakieru. W zestawie: Butelka Cartec Royal Shine o pojemności 1 litra Wszechstronne zastosowanie Cartec Royal Shine to uniwersalny produkt, który sprawdzi się w różnych warunkach. Jest przeznaczony do użytku w myjniach ręcznych, automatycznych oraz samoobsługowych. Dzięki swojej zaawansowanej formule, wosk ten nie tylko nadaje połysk, ale także skutecznie zabezpiecza lakier przed niekorzystnym wpływem warunków atmosferycznych, znacznie przyspieszając proces suszenia pojazdu. Zalety Cartec Royal Shine wyróżniają się wyjątkową skutecznością i łatwością aplikacji. Ten innowacyjny wosk zapewnia nie tylko błysk, ale także ochronę lakieru. ✓ Zapewnia imponujący połysk lakieru ✓ Tworzy hydrofobową powłokę ochronną ✓ Przyspiesza proces suszenia pojazdu ✓ Odpowiedni do różnych typów myjni Instrukcja użytkowania Aby w pełni wykorzystać potencjał Cartec Royal Shine, należy przestrzegać kilku prostych kroków. Prawidłowa aplikacja

zapewni najlepsze rezultaty i długotrwały efekt. Rozcieńcz wosk Royal Shine w odpowiednim stężeniu z wodą demineralizowaną. Przygotuj opryskiwacz ciśnieniowy z gotowym roztworem. Równomiernie rozprowadź roztwór na powierzchni pojazdu. Pozostaw do wyschnięcia lub delikatnie przetrzyj miękką ściereczką dla dodatkowego połysku.

Specyfikacje techniczne
Pojemność opakowania: 1000 ml
Waga produktu z opakowaniem jednostkowym: 1,2 kg
Numer katalogowy producenta: 550285
EAN (GTIN): 8716255911269

Dlaczego warto wybrać Cartec Royal Shine? Cartec Royal Shine to produkt najwyższej jakości, stworzony z myślą o profesjonalistach i entuzjastach motoryzacji. Jego zaawansowana formuła gwarantuje nie tylko oszałamiający połysk, ale także skuteczną ochronę lakieru. Dzięki łatwości aplikacji i wszechstronności zastosowania, Royal Shine sprawdzi się zarówno w profesjonalnych myjniach, jak i podczas domowej pielęgnacji auta. Wybierając ten produkt, inwestujesz w długotrwały efekt i satysfakcję z wyglądu swojego pojazdu.

Sekcja pytań i odpowiedzi
Czy Cartec Royal Shine jest bezpieczny dla wszystkich rodzajów lakieru? Tak, Cartec Royal Shine jest bezpieczny dla wszystkich rodzajów lakieru samochodowego. Jego formuła została opracowana tak, aby nie uszkadzać powłoki lakierniczej, jednocześnie zapewniając doskonałą ochronę i połysk. Jak często należy stosować Cartec Royal Shine? Częstotliwość stosowania zależy od warunków, w jakich eksploatowany jest pojazd. Dla optymalnych rezultatów zaleca się aplikację co 4-6 tygodni lub po każdym dokładnym myciu samochodu. Czy Cartec Royal Shine można stosować na mokrej powierzchni? Tak, Cartec Royal Shine można stosować na mokrej powierzchni. Jest to szczególnie przydatne w myjniach, gdzie produkt może być aplikowany jako ostatni etap mycia, przyspieszając proces suszenia pojazdu. Czy produkt wymaga specjalnego przechowywania? Cartec Royal Shine należy przechowywać w chłodnym, suchym miejscu, z dala od bezpośredniego światła słonecznego. Zaleca się również szczelne zamknięcie opakowania po każdym użyciu, aby zachować właściwości produktu.

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
----------	---------

Producent Cartec

Numer katalogowy produce 550285

Pojemność opakowania 1000

Waga produktu z opakowan 1.2

EAN (GTIN) 8716255911269

Stan Nowy